RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005 /2024 CISA
PROCESSO Nº 009 /2024

O Consórcio Intermunicipal - CISA, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento de todos os interessados, que promove a Retificação do edital de

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – PROCESSO Nº 009, conforme

segue abaixo:

PRORROGA DATA DE ABERTURA: Para o dia 02 de JULHO de 2024,

às 09:00 horas;

ALTERA DESCRIÇÃO DO ITEM 10.3.1 DO EDITAL: “Retira a Expressão

“Primeiro Emplacamento...”

ATUALIZA PREÇO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I  .  Os demais termos

do edital permanecem inalterados.  Outras informações pelo Telefone (55)3331-

7900 ou Email: compras@cisaijui.com.br.

EDER LUIS BOTH

Presidente do CISA.